
事  務  連  絡 

市同教 理事 代議員 様 

 

丹波市人権・同和教育協議会 

会長 大西 誠  

 

丹波市人権・同和教育協議会総会中止について 

 

陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃から本会の事業推進・運営等に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、５月１４日（金）に予定しておりました、丹波市人権・同和教育協議会総会

を新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、中止することをお知らせいたします。 

なお、総会につきましては書面表決にて決議することといたします。 

４月３０日（金）書面表決による議案を送付させていただきますので、よろしくお

願い致します。 

 新型コロナウィルス感染が一刻も早く終息することを切に願います。どうぞ、皆様

もお身体ご自愛ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

丹波市人権・同和教育協議会  事務局 

  〒６６９－３３０９ 

  丹波市柏原町柏原４３３ 

  電話・ファクス ０７９５－７２－２７７０ 

   e-mail  jinken@tambashi-doukyou.jp 


